
日 曜 昼

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 ×

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 ×

11 火 ○

12 水 ○

13 木 ○

14 金 ○

15 土

16 日

17 月 ○

18 火 ○

19 水 ○

20 木 ○

21 金 ○

22 土

23 日

24 月 ○

25 火 ○

26 水 ○

27 木 ○

28 金 ○

29 土

30 日

　

学校行事

春季休業

　　大阪市立梅南中学校　令和５年度　４月行事予定表
協議会・PTA他

　午後:入学式準備

　第52回入学式（10時開式）

始業式(8:55登校)／生徒会認証式／着任式

50×4限／身体視力聴力測定／学級職員写真

8:00～美音物品販売／部活動仮入部①

通常時間割開始／6限:部活動紹介（23年5限まで）

15:00～修学旅行保護者説明会

全国学力学習状況調査（国数英質問紙）／内科検診（１年）／仮入部③

内科検診（2年）／学級役員選出〆

内科検診（3年）／仮入部②／放課後学習会（小中ルーム）

15:00～一泊移住保護者説明会／☆朝文研（2・3年生集会）／放課後学習会（小中ルーム）

仮入部④

家庭訪問④(50×4限)

昭和の日

家庭訪問②(50×4限)

家庭訪問③(50×4限)／10:50～耳鼻科検診／放課後学習会（小中ルーム）

放:部活動編成／放課後学習会（小中ルーム）

家庭訪問①(50×4限)


